HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN ĐIỆN BÀN

Số: 66 /TB-TTHĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Điện Bàn, ngày  11  tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Tham dự kỳ họp thứ 14 HĐND huyện Khoá X, nhiệm kỳ 2011-2016

Căn cứ Điều 48 Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003.
Nhằm đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ KT-XH năm 2014; đề ra chỉ tiêu nhiệm vụ năm 2015 và quyết định một số vấn đề quan trọng khác, Thường trực HĐND huyện Điện Bàn Khoá X quyết định triệu tập kỳ họp lần thứ 14.

 Thời gian:  02 ngày (từ ngày 25 đến 26/12/2014), khai mạc lúc 07 giờ 30, ngày 25/12/2014.
 Địa điểm:  Hội trường Huyện uỷ Điện Bàn.

        Thành phần triệu tập:  37 Đại biểu HĐND huyện Điện Bàn Khoá X.
        Đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện dàn xếp công tác tham dự kỳ họp đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:

 - Đại biểu HĐND huyện khoá X;

 - Lưu: VT,CVHĐ.
	TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

                           (Đã ký)
   Trần Văn Thu